quia constitit evidenter, illam ap ellationis causam, uaeuit exposita et expressa, rationalbilem non fuisse, a iam
autem tunc non opposuit vel expressit, etsi dixerit idem
decanus, quod aliam 19' vellet obitcere coram nobis, de con
silio fratrum nostrorum decernimusïo, tuae confirmationis
effectum non debere per 21ea, quae sunt proposita, impediri.
Si quid tamen contra te non in modum exceptionis ad im
pediendum electionis et confirmationis eiTectum, sed in
modum denunciationis vel accusationis duxerit proponen
dum-,postquam pacificam ipsius praepositurae possessionem
fueris assecutus, proponendi licentiam non negamus.

Tit. XXVIII. Cap. XLV. 24) fuit: Ob,-i'uit subsecutum: Cy.
Cap. XLVI. 1) Rosh'tutum e: Comp.III. c. 4. h. i. (2, 19.) :) scr. ao.

1201. — Potthast no. 1510. 8) dii. al.: deest: Ob () Listen-.: Gob,-deest:
- . lt G.: lll-MM. 6) D.: decst: ac

7) et dust Lodabar; seq iuxta deest Lbl 8) et mag.: 9 9) vero
Cabc 1 .. c 11) Cant. autem qui: 0 12) Bernardo: Ca h
13) idoneitate: (: 14) donum 15) ad: dccst: 16) .:

ecclesiae: et 18 prop. te: dcest: C 18)igitur: ad. 19)alia: FGHIKO20) decrevimna: Cont.Bdhm. 21) propter:
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CAP. XLVII. '
Appellati potest, ei locus non tutnl partibns assignetur, etiamsi sit scriptum

appellatione remota.

Idem Vigoriensi" Episcopo.
Ex te tua 1- uit proposith coram nobis, ad, quum

inter An licos et allenses sint inimicitiae mani estas, et ad
partes i las Anglicis periculosus sit transitus, pro viqrum
periculis et guerraea, quae inter gentes illas frequens esse digno
scitur vel continua, multi de causae suae meritis dipidentes, te
aliquando vel tuos auctoritate literarum nostrarum trahere
satagunt ad iudices in Wallia constitutos, ut sic indefensas
causas etiam iustissimas relinquatis, vel compositionem subeatis
iniustam pariter et damnosam. Quum igitur causas, quas com
mittimus, sic velimus [ine debito terminari, quod neutra partium
contra iustitiam nggravetur, fraternitati tuae4 Praesenti pagina
[taliter] respondemus, quod, quum5 excusetur honeste qui
ad praesentiam dele atorum iudicum non potest3 secure
vemre citatus, tu ve tui, quotiens ad illos iudices vos
evocari contigerit, ad quorum praesentiam vobis periculo
sum est ire, libere poteritis ad8 sedem apostolicam appel
lare, etiamsi in literis commissionis nostrae a pellationis
fuerit remedium interclusum, nisuiudices:" si vobis assi ent
locum idoneum et securum. [Dat. Lat. . Kal. Mai. ontif.
nostr. Ao. V. [202.]

CAP. XLVIII.!
Licite appellat reus, si non auditur excipiens, procuratorem actorla non
habere eufiicieus mandatum. vel se prius conventum per alias litem, de